בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 36872-11-22 מדינת ישראל נ' שואהנה

בפני כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עלי שואהנה

הנאשם

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירות הבאות: שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וקשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, א"א (להלן: "המתלונן") בעל עסק למכירה ותיקון של מכשירי טלפון סלולריים, אשר מפעיל את עסקו מרכז מסוג טויוטה ראב 4, ומגיע לבתי הלקוחות על מנת לבצע תיקונים ומכירה כשהוא נושא ברכבו מספר רב של מכשירי טלפון סלולריים.

8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור שנתיים מיום שחרורו ממאסר עבירת אלימות שהיא פשע.
3. 50,000 ₪ פיצוי לנפגע העבירה אשר הופקדו בקופת בית המשפט ויועברו לידי המתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.

4. חילוט רכב מסוג פולקסווגן ג'טה מספר רישוי 20-016-12.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד טל גינגיס-גרשון, הנאשם
וב"כ עו"ד קניג.